
（アクアライン）

143

224

270

87

87

87

16

混 雑

P11

P2

P3

P4
P5 P6

工事中

P10

現在地

混雑

混雑

東
京
湾
ア
ク
ア
ラ
イ
ン
連
絡
道

袖ヶ浦消防署前

国道16号へ

千葉
市原方面

袖ヶ浦 IC

木更津金田 IC

生活地区進入禁止

JR 袖ヶ浦駅

内房線

16

奈良輪小学校入口

生活地区進入禁止

生活地区進入禁止

館山道・
圏央道方面

東京・
神奈川方面

●アクアラインの渋滞にともない周辺道路が大変混雑いたします。

　駐車場からの出庫に長いお時間を頂戴することがございます。

　ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどお願い申しあげます。

●アクアライン上り線をご利用のお客様へ

　

周辺道路が混雑している場合には、袖ケ浦ICのご利用をお奨めしております。

　袖ケ浦⇒木更津金田　ETC料金　110円

●生活地区への進入は地域住民のご迷惑になりますのでおやめください。

●周辺道路で交通違反による事故が発生しています。

　一時停止などの交通ルールを守り、気を付けてお帰りください。

ー混雑　ー推奨ルート

周辺道路混雑時　お帰り推奨ルート

※5/1（火）、5/2（水）は150 円


